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ZÜRICH,  SCHWEIZ, 10 DECEMBER 2020  

Carolina Granat utnämnd till ny 
personaldirektör för ABB 
 

Carolina Granat efterträder Sylvia Hill som personaldirektör från och med den 1 januari 2021 och blir 
medlem i ABB:s koncernledning. 

Carolina Granat kommer närmast från rollen som ABB:s Global Head of People Development. 
Dessförinnan var hon globalt ansvarig för HR på Sandviks affärsområde Machining Solutions. Hon har 
tidigare också varit HR-chef på Boston Consulting Group (BCG) i Norden. Granat har en masterexamen i 
Human Resources Management från Karlstads universitet.  

“Carolina tar med sig värdefulla erfarenheter av förändringsarbete, kompetensutveckling, effektivisering 
av verksamheter och rekrytering. Hon har dessutom en förmåga att leda en global HR-funktion i en 
decentraliserad organisation. Hon kommer att spela en viktig roll för vårt HR-arbete i den pågående 
transformationen av ABB när vi nu bygger ett diversifierat och passionerat globalt team,” säger ABB:s 
koncernchef Björn Rosengren. “Vi önskar Carolina all framgång i sin nya roll och tackar Sylvia för hennes 
långa engagemang inom ABB och önskar henne all lycka framåt.”  

Från och med 1 januari 2021 kommer koncernledningen att bestå av Björn Rosengren, Koncernchef och 
VD; Timo Ihamuotila, CFO; Tarak Mehta, chef Electrification; Peter Terwiesch, chef Industrial Automation; 
Morten Wierod, chef Motion; Sami Atiya, chef Robotics & Discrete Automation; Maria Varsellona, 
chefsjurist; Theodor Swedjemark, kommunikationsdirektör; och Carolina Granat, personaldirektör. 

ABB (ABBN: SIX Swiss Ex) är ett ledande globalt teknikbolag som driver omställningen av samhälle och 
industri för att uppnå en mer produktiv och hållbar framtid. Genom banbrytande ingenjörskonst där 
mjukvara kopplas samman med produkter inom electrification, robotics, automation och motion skapar 
ABB lösningar som driver teknikens möjligheter till nya höjder. ABB:s framgångar bygger på en lång 
historia av tekniskt ledarskap som sträcker sig mer än 130 år tillbaka i tiden och drivs framåt av runt  
110 000 skickliga medarbetare i fler än 100 länder. www.abb.com 
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Mer information: 

Media Relations 
Tel: +41 43 317 71 11 
E-post: media.relations@ch.abb.com 

Investor Relations 
Tel: +41 43 317 71 11 
E-post: investor.relations@ch.abb.com 

ABB Ltd 
Affolternstrasse 44 
8050 Zurich  
Switzerland 
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